
 
„Matko Pięknej Miłości, uproś nam łaskę czystości życia,  

abyśmy odważnie budowali Boże piękno w sobie i w relacjach z innymi.  
Chroń nasze ciało i zmysły, niech stają się świątynią Ducha Świętego. Amen”.  

(„Orędzie Gietrzwałdzkie”, str. 64). 

 
Kochasz Polskę, masz problemy, przyjedź do Gietrzwałdu! 

Powiadom znajomych, przyjaciół,  
zorganizuj wyjazd samochodem  

i przyjedź, czeka na Ciebie Najświętsza Matka Boża! 

 
SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ  

w GIETRZWAŁDZIE 
7 grudnia 2024                                     

                                           
 
 

Siódma Boleść Matki Bożej Bolesnej  
"Złożenie Ciała Pana Jezusa do grobu"  
 

Ofiarowana jako ekspiację za grzechy Polski,  
za grzechy przeciwko czystości, 
 
w intencji -  o czystość serc duchowieństwa, osób życia konsekrowanego,                

                   małżeństw, dzieci i młodzieży. 
 

 

 PROGRAM MODLITWY: 

 

  9.30  -         Różaniec – cz. Radosna,  

10.00  -         Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej 

11.30  -         Różaniec – cz. Bolesna 

12.00  -         Msza Święta w Bazylice – przewodniczy ks. Leszek Wojcinowicz 

14.00  –        Różaniec – cz. Światła i Chwalebna, Koronka do Bożego Miłosierdzia. 

 
 

„Matko Boża Gietrzwałdzka, nawołująca do skromności i czystości                       
– módl się za nami” 

  (Litania Do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej). 

 

 
Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej można znaleźć na: 

www.rozaniec24.pl. 
 

 

Nie możesz przyjechać do Gietrzwałdu, łącz się z nami online!  

Strona: sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie. 

 

http://www.rozaniec24.pl/


Od 23 listopada, po zakończeniu Jerycha Różańcowego w Bartoszycach (16 – 23 XI) Matka Boża 
Łaskawa będzie przemierzała trasą dookoła Polski. Będzie nawiedzała parafie: 
.   23 – 30 listopada – Gdańsk, parafia pw. Świętej Tereski od Dzieciątka Jezus 
.   1 – 8 grudnia – parafia Św. Mikołaja w Grabowcu k. Zamościa     
.   8 – 15 grudnia – par. Matki Bożej Królowej Polski w Polkowicach, diec. legnicka 
.   15 – 22 grudnia – Szczecin, parafia Matki Bożej Jasnogórskiej 
.   22 – 30 grudnia – Hajnówka (Siostry Klaryski). 
 
Drodzy Polacy, podejmijmy w dniach od 15 listopada do 24 grudnia organizowania w swoim 
środowisku szczególnej modlitwy i postu na miarę możliwości i zdrowia. Niech będzie to post                             
o chlebie i wodzie. Kto nie może pościć o chlebie i wodzie, na pewno będzie mógł w inny sposób 
ofiarować jeden dzień w intencji Ojczyzny.  
 
Matka Boża Łaskawa jako Patronka Warszawy i granic Polski wielokrotnie w przedziwny sposób 
przychodziła nam z pomocą w czasach epidemii, największych zagrożeń. Niewątpliwie zaś 
największy cud, jaki uczyniła dla Polski, to Cud nad Wisłą w 1920 roku. 
 
Post organizujemy w swoim środowisku w taki sposób, by trwał do 24 grudnia codziennie. Może 
być siedem osób i każdy jeden dzień w tygodniu. 
 
Włącz się i Ty, zorganizuj grupę, ofiaruj w dniu postu za Polskę Mszę Świętą, Różaniec, Komunię 
Świętą, można odprawić Drogę Krzyżową. 

8 grudnia (niedziela) w święto Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny oraz tuż przed 
wspomnieniem Matki Bożej z Guadalupe (12 grudnia) – Patronki poczętego dziecka pod sercem 
matki – po raz czwarty w tym roku organizujemy w naszej Ojczyźnie procesje różańcowe                           
- w intencji ochrony każdego zagrożonego zabiciem poczętego dziecka, w intencji o czystość ciała, 
mowy, myśli, serca; o oddalenie ducha nieczystości od naszych rodzin, od duchowieństwa, od 
naszej Ojczyzny. 
 
W dniach od 29 listopada do 7 grudnia trwamy w Nowennie do Matki Bożej Niepokalanie Poczętej. 
 
Wyjdźmy z różańcami w ręku na ulice naszego miasta 8 grudnia. Modlitwa różańcowa 
odmawiana publicznie, na ulicach, ma ogromną moc. Wspomnijmy na cud pod Lepanto, jak 
również polskie cuda wyproszone przez procesje różańcowe: Odsiecz Wiedeńska (12 września 
1683), bitwa pod Chocimiem (11 listopada 1673 r.), bitwa warszawska i Cud nad Wisłą w 1920 r. 
 
W Olsztynie wyjście procesji z kościoła Chrystusa Odkupiciela Człowieka po Mszy Św. 
sprawowanej o godz. 13.00 do kościoła Matki Bożej Fatimskiej. 
W kościele Matki Bożej Fatimskiej przed Najświętszym Sakramentem – d.c. modlitwy 
różańcowej, Litania Narodu Polskiego, Akt Zawierzenia. 
 

O godz. 12.00 – 13.00 pod figurą Chrystusa Króla                                                                  

w Godzinie Łaski                                                                                                
spotykamy się na modlitwie. 

 

 

 


